

بهره برداری از ۲مجموعه فرهنگی پس از ۲دهه

به زودی ۲مجموعه فرهنگی و ورزشی در غرب و مرکز پایتخت افتتاح می شود و در اختیار شهروندان قرار می گیرد. پروژه های مرکز نمایش های آیینی صبا در منطقه ۷ و مرکز فرهنگی -ورزشی البرز لشگرک در منطقه ۲۲ پس از سال ها توقف به روزهای پایان کار خود نزدیک شده و آماده بهره برداری است.

مجموعه فرهنگی-ورزشی البرز لشگرک
موقعیت: منطقه ۲۲/شهرک دانشگاه شریف
مساحت: ۶۴ هزار مترمربع
شروع: سال ۱۳۸۴

وضعیت: مراحل پایانی
امکانات: سالن های سینما، واحدهای تجاری، سالن کنفرانس، مجموعه های ورزشی، فضاهای تفریحی، سایر کاربری های خدماتی
تعداد طبقات: ۱۳طبقه شامل ۳طبقه پارکینگ، ۵طبقه واحدهای تجاری و ۵طبقه تفریحی و ورزشی

مرکز نمایش های آیینی صبا
موقعیت: منطقه ۷، خیابان شریعتی
مساحت: ۱۲هزار و ۹۰۰مترمربع
شروع: سال ۱۳۸۷
وضعیت: آماده بهره برداری
امکانات: ۶سالن نمایش با ظرفیت ۸۰۰نفر، پلاطوی تمرین تئاتر، سالن تئاتر روحوسی، سالن تئاتر روزیا، سالن اصلی با ظرفیت ۵۰۰نفر و...

بهره برداری از ۲مجموعه قدیمی

سیدمحمد ناظم روضی، مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران:با پیگیری های شهردار تهران، ۲مجموعه قدیمی شهر یعنی مجموعه البرز لشگرک و مجموعه صبا پس از سال ها توقف مراحل پایانی خود را طی می کنند و در حال تکمیل شدن هستند. این مجموعه ها اسامی آماده بهره برداری خواهند شد. از ویژگی های سالن اصلی مرکز نمایش های آیینی صبا، محل بودن صحنه، جابه جایی خودکار تماشاگران و یکسان سازی صدا برای همه تماشاگران است که با هدف توسعه و اعتلای هنرهای نمایشی سنتی و مدرن و بهره گیری از فناوری های نوین اجرا می شود.



نامگذاری یک خیابان به نام استاد فرشچیان

نرگس معدنی پور، عضو شورای اسلامی شهر تهران:استاد فرشچیان از چهره های فرهیخته هنر ایران بود که آثار بسیار ارزشمندی از خود به یادگار گذاشت. کمیسیون نامگذاری شورای شهر، برای پاسداشت چنین شخصیت برجسته ای نامگذاری یک معبر به نام ایشان را در دستور کار قرار داده است.



مقاوم سازی ۶۰ واحد آسیب دیده در جنگ ۱۲روزه

علی اصغر کمالی زاده، سرپرست سازمان نوسازی شهر تهران:عملیات مقاوم سازی ساختمان های آسیب دیده در جنگ ۱۲روزه در مناطق ۲، ۱ و ۱۷ در حال اجراست. پس از بررسی های میدانی و ارزیابی سازه ای مشخص شد تنها ۶۰ واحد قابلیت مقاوم سازی دارند و بقیه واحدها به دلیل شدت آسیب، در قالب پروژه تخریب و نوسازی تعریف شدند.



۸۹ درصد خانه های آسیب دیده در جنگ اخیر تعیین تکلیف شدند

تجربه موفق همکاری دولت و شهرداری

زاکانی: تجربه همراهی دولت و شهرداری در بازسازی ها را می توان به سایر حوزه ها نیز تعمیم داد

واحد شناسایی شده اند که حدود ۴۹ درصد آنها تعیین تکلیف شده اند و برای باقی، نیاز به تعامل مالکان برای تعیین شیوه ساخت وجود دارد. از نظر شهرداری، مانعی برای ادامه کار وجود ندارد.

وضعیت اسکان اضطراری و موقت

شهردار تهران درباره اسکان خانوارهای آسیب دیده در جنگ هم افزود، در حال حاضر ۴۵۱ خانوار در ۱۱ هتل مختلف اسکان اضطراری دارند. همچنین ۵۵۵ خانوار نیازمند تعمیرات جزئی بودند که ۹۹ درصد آنها (یعنی ۵۱۷ واحد) به طور کامل تعمیر شده اند. به گفته وی، همچنین ۲ هزار و ۲۲۳ واحد به تعمیرات متوسط نیاز داشتند که ۷۹ درصدشان تعیین تکلیف شده اند.

شهردار تهران گفت: در بخش مقاوم سازی نیز ۷۰ واحد نیازمند اقدام بودند مانند ساختمان «سرو» که گزارش آن از سوی صدا و سیما نیز تهیه شده، روند مقاوم سازی در برخی آغاز شده و تعیین تکلیف شده اند، هر چند فرآیند بازسازی کامل این واحدها ممکن است ۸ یا ۸ ماه طول بکشد. زاکانی اظهار کرد: در حوزه نوسازی، ۶۶۷

اصلاح فرآیند صدور پروانه و نظام مهندسی

شهردار تهران در پاسخ به سوالی درباره فرآیند صدور پروانه های ساختمانی هم گفت: بررسی ها نشان داد یکی از علل اعتراض سازندگان، ساز و کار نظام مهندسی بوده است.

وی یادآور شد: بر همین اساس، تغییراتی اعمال و شیوه انتخابی برای مهندسان ناظر پیشنهاد شد. وی تاکید کرد: با وجود برخی اعتراضات، این روش با استقبال جدی از سوی سازندگان همراه بوده است. زاکانی گفت: در همین راستا، جلسه ای با حضور اعضای شورای شهرداری، نظام مهندسی و مدیران شهری برگزار خواهد شد تا شیوای جدید و کارآمد برای حذف اشکالات گذشته اتخاذ شود.

رسیدگی به مستاجران و خسارت وارده

شهردار تهران اضافه کرد: برای تمام مالکان و مستاجران آسیب دیده از حادثه اخیر، الگوی طراحی شده تا

هیچ کدام از حقوقشان نادیده گرفته نشود. وی افزود: به خانوارهایی که در ۵۵۵ واحد نیازمند اسکان موقت بودند و مشمول این طرح شدند، بسته ای حمایتی تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان به صورت کالا ارائه می شود. این افراد می توانند از ۵ نقطه شهر، لوازم مورد نیاز را انتخاب

کنند و تحویل در منزل داشته باشند. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا شهرداری پرداخت خسارت خودروهای آسیب دیده را هم تقبل خواهد کرد یا خیر؟ گفت: درباره خسارت خودرو و لوازم منزل، کارشناسان رسمی بررسی کرده و گزارش را به دولت ارائه می دهند تا از محل بیمه و منابع دولتی جبران شود.

خبرنگاران با بازگویی حقایق نشاط آفرین، دشمن را ناکام می کنند

شهردار تهران همچنین در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار با بیان اینکه دشمن به دنبال تضعیف ایران قوی است، تاکید کرد: خبرنگاران باید با بازگویی

تجربه موفق همکاری دولت و شهرداری در بازسازی

وی افزود: تجربه بازسازی های مرتبط با جنگ ۱۲ روزه، نمونه ای موفق از همراهی دولت و شهرداری تهران بود که می توان آن را به سایر حوزه ها نیز تعمیم داد. در این زمینه از حمایت های رئیس جمهور سپاسگزارم.

مسئله آب، مدیریت منابع است نه کمبود

زاکانی گفت: معتقدیم عبور از چالش کمبود آب با تدبیر امکان پذیر است. در تهران، مشکل اصلی ما کمبود آب نیست، بلکه نحوه مدیریت منابع آبی است.

نقش رسانه در مقابل دشمن

وی اظهار کرد: دشمن در پی تضعیف ایران قوی است و برایش فرقی ندارد چه جرایمی قدرت را در اختیار دارد. زاکانی افزود: آنچه مهم است نقش رسانه و خبرنگاران در مقابله با این جنگ روانی است؛ بازگو کردن واقعیات ها و حقایقی که موجب نشاط، آرامش و امید در جامعه می شود، همان چیزی است که می تواند دشمن را ناکام بگذارد.

آگهی مناقصه خرید، نصب و راه اندازی یک دستگاه کنسانسور تبخیری

شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه در نظر دارد نسبت به عملیات مشروطه ذیل از طریق مناقصه عمومی از اشخاص حقوقی واجد شرایط به شرح ذیل اقدام نماید.

« **خرید،نصب و راه اندازی کنسانسور تبخیری به ظرفیت اسمی KW ۸۰۰** در شهر بندرعباس و بر اساس شرایط جزئی به شرح برگ شرایط مناقصه»

لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه در ساعات اداری (۸ تا ۱۷) به همراه اصل معرفی نامه و تصویر کارت ملی به آدرس: تهران بزرگراه ستاری جنوب بلوار ناصرحجازی غرب خیابان ورزی شمالی کوچه ستوده شرقی شماره ۹ طبقه دوم واحد امور قراردادها و یا به آدرس: شیراز میدان نمازی جنب دانشکده مهندسی کوچه ۵۲ کریم خان زند ساختمان پگاه واحد امور قراردادها مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد تکمیل شده به مدیریت حراست در آدرس های فوق الذکر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ می باشد. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۳۸۴۱۸۵۸ و ۰۹۳۸۷۰۶۰۶۴۶ تماس حاصل نمایید.

آگهی مناقصه (نوبت سوم)

فراخوان خرید یک دستگاه ذخیره ساز تحت شبکه (استوریج) مدل DELL UNITY380XT

سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد جهت خرید یکدستگاه ذخیره ساز تحت شبکه (استوریج) مدل DELL UNITY380XT اقدام نماید.

لذا از متقاضیان خواهشمند است جهت دریافت شرایط مناقصه و ارائه پیشنهاد خود به صورت لاک و مهر شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۱ به اداره امور قراردادهای سازمان واقع در طبقه چهارم سازمان نظام پزشکی به نشانی کارگر شمالی، بالاتر از جلال آل احمد، خیابان فرشی مقدم، پلاک ۱۱۹ تحویل فرمایید .

شماره ۱۴۰۴/۶

شرکت بهمین موتور

آگهی مزایده عمومی

شرکت بهمین موتور در نظر دارد انواع آهن آلات ضایعاتی و ذوبی(به صورت درهم) را از طریق مزایده عمومی عرضه کند. متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط مزایده، از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته از ساعت ۸ الی ۱۶ به آدرس : تهران - کیلومتر ۱۶ جاده قدیم کرج، شرکت بهمین موتور(بهمین ۲)، مراجعه یا با تلفن ۰۲۱-۴۸۰۸۱-۲۴۲۲ هماهنگی کنند. پاکت های مزایده ۷ روز پس از درج آخرین آگهی مزایده در محل ستاد گروه بهمین بازگشایی می شود.

• پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده (خریدار) است.

• شرکت در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار است.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط شرکت در مناقصه	مدت پیمان (ماه)	نوبت چاپ
۱	تهیه و نصب پایه چراغ روشنایی شهری و سایر تجهیزات روشنایی دائمی (برج نوری دکوراتیو)امازاده ابوالحسن و معابر ورودی و خروجی های سطح منطقه (۲۰)	۳۹۵,۴۰۲,۸۷۵,۷۴۳	۱۹,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا ناسانات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱۲	دوم
۲	اجرای عملیات تهیه و نصب پایه چراغ های روشنایی شهری و سایر تجهیزات روشنایی دائمی (خیابان های رجب بنیا و غیوری جنوبی و جاده قم و تورپردازی پل های صوفی و خبرنگار و ...)	۲۴۳,۰۴۳,۴۵۷,۸۳۴	۱۲,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱۲	دوم
۳	بازسازی، احیاء، لایروبی و ایمن سازی مسیرهای قنوات در سطح منطقه ۲۰	۶۳,۶۳۲,۶۶۰,۴۲۴	۳,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱۲	اول

- روز، ساعت و محل قرأت پیشنهادها و میزان سپرده حسن اجرای تعهدات در اسناد مناقصه منظور شده است.

- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مربوطه و رعایت مفاد ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. ضمنا شرح شرایط مناقصه در اسناد مناقصه درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، مهر و امضاء نموده و در پاکتهای لاک و مهر شده تحویل نمایند. همچنین هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. - متقاضیان می توانند ضمن تحویل اسناد مناقصه / مزایده بصورت فیزیکی در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام و در صورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با شماره تلفن های ۸۴۱۶۱۷ و ۸۴۱۶۱۲۰۲ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ تهران

فراخوان عمومی شناسایی شرکت های تأمین کننده موتورسیکلت برقی استاندارد شهری

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران

در راستای اجرای برنامه ها و راهبردهای کاهش آلودگی هوا و توسعه حمل و نقل پاک، با هدف ارائه تسهیلات بانکی برای جایگزینی موتورسیکلت های برقی به جای موتورسیکلت های بنزینی، در نظر دارد نسبت به شناسایی شرکت ها و تولیدکنندگان توانمند در تأمین موتورسیکلت های برقی با استانداردهای شهری اقدام نماید.

از کلیه سرمایه گذاران، تولیدکنندگان و واردکنندگان واجد شرایط دعوت می شود علاوه بر معرفی کامل همه ظرفیت های موجود خود، فهرست جامع و مستند تمامی محصولات مرتبط با موتورسیکلت برقی شامل: ویژگی های فنی، استانداردها و تأییدیه ها، ظرفیت تولید یا تأمین، سوابق فعالیت و خدمات پس از فروش را به این سازمان ارائه نمایند.

شرایط کلی مورد انتظار: برخورداری از استانداردهای معتبر ملی یا بین المللی در حوزه ایمنی، کیفیت و الزامات زیست محیطی، توانایی تأمین و تحویل

موضوع مناقصه	مدت انجام (تهد ماه)	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	شرایط اصلی داوطلبان شرکت در مناقصه	میزان سپرده شرکت در مناقصه (بصورت نقدی یا در قالب ضمانتنامه بانکی)	پیش برداخت	مهلت تحویل اسناد و تسلیم پیشنهاد	زمان قرأت پیشنهادات	میزان تضمین انجام تعهدات قرارداد
اجرای برنامه ها و فعالیت های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی منطقه ۴	۱۲	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱- ثبت نام در سامانه ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران ۲- داشتن اساسنامه شرکت با موضوع خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و نیز برگزاری جشن و آیین ها	۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تملق نمی گیرد	پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱	ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۶	برابر ۱۰٪ مبلغ برنده مناقصه خواهد بود

لازم به ذکر است آگهی منتشره در روزنامه همشهری به شماره ۹۴۶۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ و اصلاحیه آن به شماره ۹۴۶۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ ملغی می گردد.